
(Dział Organizacyjny-2006) 

 
 
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr  33/2006 
Rektora  Uniwersytetu  Wrocławskiego 

z dnia 30 marca 2006 r. 
 

w sprawie likwidacji Zespołu Inżyniera Kontraktu i utworzenia 
 Zespołu ds. Realizacji Inwestycji w Uniwersytecie Wrocławskim 

 
 
 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365), ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst 
jednolity z 2003 r. Dz. U. Nr 207, poz. 2016 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały  
Nr 41/2006 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 marca 2006 r. zarządza się, co 
następuje: 
 
  § 1.  1. Z dniem 31 marca 2006 r. likwiduje się Zespół Inżyniera Kontraktu. 
 

2. Z dniem 1  kwietnia  2006 r.  tworzy  się  Zespół  ds.  Realizacji  Inwestycji, 
zwany dalej „Zespołem”, który jest komórką Administracji Centralnej Uniwersytetu 
Wrocławskiego podległą bezpośrednio Dyrektorowi ds. Rozwoju i Majątku. 
 

3. Zgodnie z zasadami schematu organizacyjnego  Uniwersytetu Wrocławskiego 
Zespół otrzymuje symbol organizacyjny „ ARI ”. 
 
   § 2. 1. Zespół ds. Realizacji Inwestycji kontynuuje następujące zadania, które  
nadzorował Zespół Inżyniera Kontraktu: 
    1/ budowa Biblioteki Głównej Uniwersytetu Wrocławskiego, 
    2/ II etap budowy Instytutu Informatyki Uniwersytetu Wrocławskiego, 
    3/ budowa Międzywydziałowego Audytorium Uniwersytetu Wrocławskiego 
     przy Wydziale Chemii.   
 
           2. Do zadań Zespołu ds. Realizacji Inwestycji należy w szczególności: 
    1/ udział w organizowaniu procesu inwestycyjnego, 
    2/  uczestniczenie w kształtowaniu planu rzeczowo-finansowego inwestycji, 
    3/  zapewnienie wykonywania nadzoru autorskiego przez projektanta, 
    4/  wykonywanie nadzoru inwestorskiego, 
    5/  kontrolowanie dokumentacji finansowej inwestycji. 
 
   § 3. 1. Pracą Zespołu kieruje Kierownik Zespołu ds. Realizacji Inwestycji. 
 

2. Do zadań Kierownika Zespołu ds. Realizacji  Inwestycji  należy  w  szczegól- 
ności: 
    1/ wykonywanie kompetencji inwestora wynikających z przepisów prawa    

budowlanego i aktów wykonawczych, 
        2/ koordynowanie  czynności  wszystkich  uczestników  procesu  inwestycyj- 
     nego, 



 

(Dział Organizacyjny-2006) 

2 

    3/ nadzór i koordynacja pracy inspektorów nadzoru technicznego, 
    4/ nadzór   nad   przestrzeganiem   dyscypliny  finansowej  w  toku  realizacji 
     harmonogramu rzeczowo-finansowego budowy. 
 
 §  4. Zobowiązuje się Kierownika Zespołu ds. Realizacji Inwestycji do opracowania: 
   1/ szczegółowego zakresu działania Zespołu i przekazania go do Działu Organi- 
      zacyjnego w terminie do dnia 31 maja 2006 r., 
   2/ zakresów czynności dla poszczególnych pracowników  Zespołu i przekazania 
                          ich do Działu Kadr w terminie do dnia 31 maja 2006 r. 
 
 § 5. Zobowiązuje się Dyrektora ds. Rozwoju i Majątku  do  opracowania  w  terminie 
do  dnia  31  maja  2006 r.  szczegółowego   zakresu  czynności  dla  Kierownika  Zespołu  ds. 
Realizacji Inwestycji i przekazania go do Działu  Kadr oraz złożenia  Kanclerzowi  informacji   
z wykonania niniejszego zarządzenia, za pośrednictwem Działu Organizacyjnego. 
  
 § 6. Tracą moc: 
   1/ zarządzenie  Nr   50/2003   Rektora   Uniwersytetu   Wrocławskiego   z   dnia         
15 czerwca 2003 r. w sprawie utworzenia w Uniwersytecie  Wrocławskim  Zespołu  Inżyniera 
Kontraktu, 
   2/ zarządzenie   Nr  45/2005   Rektora   Uniwersytetu   Wrocławskiego   z   dnia               
1 czerwca 2005 r. wprowadzające zmiany do zarządzenia  Nr 50/2003  Rektora  Uniwersytetu 
Wrocławskiego z dnia 15 czerwca 2003 r. w sprawie utworzenia  w  Uniwersytecie Wrocław- 
skim Zespołu Inżyniera Kontraktu,  
   3/ pkt 2 w  § 2  i  pkt 1  w  § 3  zarządzenia  Nr  93/2005  Rektora  Uniwersytetu 
Wrocławskiego  z  dnia  30 września 2005 r. w sprawie wprowadzenia zmian organizacyjnych 
w Administracji Centralnej Uniwersytetu Wrocławskiego. 
 
 § 7. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 
 
 § 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
            
              


